
AVVISO ESITO DI INDAGINE DI MERCATO

OGGETTO: Servizio di noleggio a lungo termine di autovetture senza conducente, nonché di servizi connessi.
ID Gara C0460S18

 Lotto 1: VOLVO XC60  Codice Identificativo Gara CIG: 7569683C03.

 Lotto 2: MERCEDES CLASSE E  Codice Identificativo Gara CIG: 7569687F4F.

 Lotto 3: RANGE ROVERE EVOQUE  Codice Identificativo Gara CIG: 7569698865.

 Lotto 4: BMW 320 TOURING  Codice Identificativo Gara CIG: 7569706EFD.

 Lotto 5: VOLVO XC60  Codice Identificativo Gara CIG: 75697134C7.

 Lotto 6: JAGUAR E-PACE  Codice Identificativo Gara CIG: 75697188E6.

 Lotto 7: AUDI A5 SPORTBACK  Codice Identificativo Gara CIG: 7569722C32.

Common Procurement Vocabulary : 60171000-7 Noleggio di autovetture (senza autista)

Si rende noto che:

─ in esecuzione della determina a contrarre, Prot n. 45036 del 13/07/2018, è stata indetta un’indagine di
mercato, Prot n. 45066 del 13/07/2018 per il successivo affidamento, mediante procedura negoziata - art.
36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016, del Servizio di noleggio a lungo termine di autovetture senza
conducente, nonché di servizi connessi;

─ entro il termine delle ore 12.00 del giorno 30 luglio 2018, fissato per la presentazione delle manifestazioni di
interesse, sono pervenute le seguenti manifestazioni, corrispondenti ai seguenti numeri di protocollo:

− numero 14 manifestazioni di interesse e precisamente:

N. Lotto Protocollo di arrivo
Data di

Arrivo/Protocollo
Ora

01 Lotto 1 47970 26/07/2018 17.30

02 Lotto 2 47971 26/07/2018 17.32

03 Lotto 3 47972 26/07/2018 17.33

04 Lotto 4 47973 26/07/2018 17.34

05 Lotto 5 47974 26/07/2018 17.35

06 Lotto 6 47975 26/07/2018 17.36

07 Lotto 7 47976 26/07/2018 17.37

08 Lotto 1 48194 27/07/2018 15:33

09 Lotto 2 48195 27/07/2018 15:34

10 Lotto 3 48196 27/07/2018 15:35

11 Lotto 4 48197 27/07/2018 15:36

12 Lotto 5 48198 27/07/2018 15:37

13 Lotto 6 48199 27/07/2018 15:38

14 Lotto 7 48200 27/07/2018 15:39
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FUNZIONE ACQUISTI E APPALTI
Area Lavori Servizi e Forniture non strumentali Avviso esito di indagine di mercato ID C0460S18

─ si è provveduto all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute entro il termine stabilito dall’avviso di
indagine di mercato, Prot n. 45066 del 13/07/2018, con il seguente esito.

N. Lotto
Protocollo
di arrivo

Data di
Arrivo/Protocollo

Ora
(*)

Operatore
economico

Documentazione
presentata

Dichiarazione
possesso dei

requisiti per la
partecipazione
alla procedura

negoziata

01 Lotto 1 47970 26/07/2018 17.30 ……………… Regolare Si

02 Lotto 2 47971 26/07/2018 17.32 ……………… Regolare Si

03 Lotto 3 47972 26/07/2018 17.33 ……………… Regolare Si

04 Lotto 4 47973 26/07/2018 17.34 ……………… Regolare Si

05 Lotto 5 47974 26/07/2018 17.35 ……………… Regolare Si

06 Lotto 6 47975 26/07/2018 17.36 ……………… Regolare Si

07 Lotto 7 47976 26/07/2018 17.37 ……………… Regolare Si

08 Lotto 1 48194 27/07/2018 15:33 ……………… Regolare Si

09 Lotto 2 48195 27/07/2018 15:34 ……………… Regolare Si

10 Lotto 3 48196 27/07/2018 15:35 ……………… Regolare Si

11 Lotto 4 48197 27/07/2018 15:36 ……………… Regolare Si

12 Lotto 5 48198 27/07/2018 15:37 ……………… Regolare Si

13 Lotto 6 48199 27/07/2018 15:38 ……………… Regolare Si

14 Lotto 7 48200 27/07/2018 15:39 ……………… Regolare Si

(*) I nominativi degli operatori economici verranno mantenuti riservati fino alla scadenza del termine di
presentazione delle offerte nell’ambito della procedura negoziata che sarà successivamente attivata per
l’affidamento del servizio in argomento.

Il Responsabile
del Procedimento

in fase di affidamento
Simone Ulissi
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